
Hyvä meininki
PERUSSUOMALAISTEN 
puheenjohtaja Timo Soini 
kiersi maata puheenjohtajan 
vaalikiertueella ja kehui po-
sitiivista ilmapiiriä perussuo-
malaisten vaaliteltoilla.

– Perussuomalaisten teltal-
la käy ylivoimaisesti suurin 
liike. Meininki on hyvä, Soi-
ni kiitteli.

Äänestäjiä puhutti erityi-
sesti työ, yrittäminen ja toi-
meentulo, joka oli myös yksi 
Soinin huolenaiheista.

 - Suomessa miljoona ihmis-
tä elää alle tuhannen euron 
tuloilla. Heiltä ei saa leikata 
euroakaan.

Työtä ja leikkauksia

Soini puhui kiertueellaan 
paljon myös siitä, miten Suo-
mi saataisiin uudelleen nou-
suun. Soinin mukaan tilan-
ne on vakava, sillä viimeisen 
vuoden aikana työmarkki-
noilta on häipynyt noin 50 tu-
hatta ihmistä, 27 000 uutta 
työtöntä ja 23 000 eläkeläistä. 
Työttömyyden kimppuun on 
käytävä ja kotimaiseen ener-
giaan panostettava.

– Ei kuitenkaan syöttötarif-
feja. En ymmärrä sitä, että ve-
ronmaksajat tukevat sadoilla 
tuhansilla euroilla kannatta-
mattomia elinkeinoja. Pitkä-
aikaistyöttömiä ei saa hylä-
tä, vaan järjestää heille työtä. 
Ostovoima on pidettävä kun-

Perussuomalaisten puheenjohtaja Timo Soini oli halut-
tua juttuseuraa puheenjohtajan vaalikiertueella.
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Timo Soini lähes peittyi väenpaljouden sekaan Lahden markkinatorilla. Kuva: Lasse Koskinen

Puheenjohtajaa tentattiin Salon markkinoilla.

Korson maalaismarkkinoilla otettiin selfieitä. 

Soini vaaliteltoilla:

nossa tukemassa suomalaista 
työtä ja yrittäjyyttä. 

Soinin mielestä leikkauksia 
voidaan hakea kehitysavusta, 
maahanmuuton kustannuk-
sista ja EU-maksuista.

– Suomen ei pitäisi joutua 

maksamaan kaikkien muiden 
maiden jäsenmaksuhelpotuk-
sia. Suomi on ainoa maa, joka 
ei ole hakenut helpotuksia.

■ TEKSTI SUOMEN UUTISET
      KUVAT MATTI MATIKAINEN 

Kajaanissa tuhatpäinen yleisö
KAJAANIN seudun Perussuo-
malaisten ja Kajaanin Perussuo-
malaisten järjestämä tapahtu-
ma eduskuntavaaliehdokkaille 
ja kansalaisille oli erittäin onnis-
tunut. Kainuulaiset ehdokkaat 
Eila Aavakare, Pentti Kettunen 
ja Ari Korhonen olivat tukijouk-
koineen paikalla. Lisäksi saim-
me vieraita Oulusta; ehdokkaat 
Sebastian Tynkkynen, Olli Im-
monen, Ville Vähämäki ja Jen-
na Simula tulivat aurinkoiseen 
Kajaaniin, kiitos heille osallistu-
misesta. 

Perussuomalaisten tapah-
tumassa vieraili päivän aika-
na noin 1 000 kajaanilaista. Au-

rinko paistoi komeasti heti 
aamusta lähtien ja hernerok-
ka, nokipannukahvit ja munkit 
maistuivat kansalaisille. Minna 
Partanen lauloi Finlandian. Suo-
milaulu ja Kainuun marssi (näl-
kämaanlaulu) laulettiin Minnan 
johdolla tilaisuuden lopuksi yh-
dessä.  Lisäksi ohjelmassa oli 
letkeää meininkiä kajaanilais-
ten omassa olohuoneessa Raa-
tihuoneentorilla ja hyvää mu-
siikkia.  Kiitokset vielä kaikille, 
jotka paikalle pääsivät. 

Timo Meriläinen 
Perussuomalaisten 
Kainuun piirin sihteeri 

Ensikertalaisena kenttätyössä
OLIN ensimmäistä kertaa mu-
kana kentällä jakamassa vaa-
limateriaalia äänestäjille. Osa 
pysähtyi juttelemaan ja kertoi 
huolistaan: eläkkeistä, itäisestä 
naapurista, Natosta, pk-yrityk-
sistä, lapsiperheiden pärjäämi-
sestä, työttömyydestä, autove-
rosta. Itseäni jäi kaivelemaan 
nuorten puuttuminen; he ei-
vät juurikaan näyttäneet olevan 
kiinnostuneita. Se on asia, jo-
hon varmaan kannattaa jatkos-
sa panostaa vielä enemmän.

Yksi tarina jäi erityisesti mie-
leen. Kyseessä oli pitkäaikainen 
eläkeläinen, joka kertoi menet-
täneensä jopa 40 % alkuperäi-
sen eläkkeen arvosta, kiitos tai-
tetun indeksin. Pelkona on, että 
yhä useampi eläkeläinen puto-
aa muiden tukien varaan, jos 
eläkkeistä leikataan myös jat-
kossa.

Ihmisiä puhutti myös turhan 
byrokratian karsiminen ja yritys-
tuet. Tukea kaivataan lisää ja se 

pitää kohdistaa oikein. Moni ih-
metteli, miksi valtio tukee edel-
leen enemmän suuria yrityksiä, 
jotka maksavat osinkoja ja siir-
tävät toimintojaan yt-neuvot-
teluiden tuloksena pois Suo-
mesta.

Eläkeratkaisujakaan ei oikein 
ymmärretty. Miksi meillä pitää 
vanhempien ihmisten olla oi-
kein lain voimalla nuorten tiel-
lä työelämässä, erityisesti kun 
työttömänä on turhan paljon 
nuoria? Asian ymmärtäisi pal-
jon paremmin, jos meillä olisi 
oikeasti työvoimapula.   

Perussuomalaisten motto 
”saat sitä mitä tilaat” toteutui ai-
nakin omalla kohdallani. Sain 
kenttätyöstä mukavia koke-
muksia ja ajattelemisen aihetta. 
Tilaisuuksien työmyyrät/järjes-
täjät ovat todella mahtavia. Kii-
tos siitä heille.

Jarmo Elo, Vantaa

Kunniamerkki Erkki Saarimäelle
IMATRAN kaupunginvaltuus-
ton 2. varapuheenjohtaja, Imat-
ran Seudun Perussuomalaisten 
puheenjohtaja Erkki Saarimäki 
sai Suomen Valkoisen Ruusun 
ritarikunnan I luokan mitalin 
kultaristein. Mitali luovutettiin 
hänelle helmikuun valtuuston-
kokouksessa. 

Suomen Valkoisen Ruusun ri-
tarikunnan (SVR) kunniamerk-
kejä annetaan isänmaan pal-
veluksessa ansioituneille 
kansalaisille. 
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VIIMEISIÄ veteraaneja vie-
dään. Kunniavelka isänmaan 
puolustamisesta ei paljoa pai-
nanut vaakakupissa vielä jo-
kunen vuosikymmen sitten. 
Avoimuus ja arvostus saavu-
tettiin myöhässä. Toisin soisin 
olleen. Uusi häpeätahra kui-
tenkin lyö leimaansa meihin 
nyt: pidämme taakkana ja ku-
lueränä ikäihmisiä. Vanhem-
piamme. Kitsastelemme, ja 
kello käy. 

Vääjäämättä lukeudum-
me itse tuohon kulueräluok-
kaan kerran. Käykö meille 
kuin muorille syrjäkylällä tar-
jousjahdissa? Hän esitteli mi-
nulle eläkeläisen etiketin: kil-
juvanoranssi tarra viilipurkin 
kupeessa, ale -30 %. Siihen 
hänellä oli varaa. Tuskaili, että 
eläkeindeksit löivät päin kas-
voja. Ne, joiden piti tasata, 
eikä korostaa tuloeroja enti-
sestään. 

Halvalla menee, ja kalliik-
si tulee - nimittäin päätösten 
hinta.  Meistä otetaan mallia 
siinä, kuinka kannamme vas-
tuun ikääntyvistä. Samalla 
mitalla mittaavat lapsemme 
meitä aikanaan. Saako ahne 
ja piittaamaton yhä lyödä lai-
min tai rikki sitä, jonka koh-

tuullinen toimeentulo riippuu 
toisista? Oman arvomaailma-
ni mukaan ei, ei edes lain voi-
malla. Ei varsinkaan niin.

Politiikka on siksi palautetta-
va arvoonsa. Edustuksellinen 
kansanvalta ei saa olla herja. 
Kantokykyluokituksemme ar-
vioidaan todellisuudessa sii-
nä, painaako toisen etu omaa 
enemmän. Pitkäjänteistä pää-
töksentekoa edellyttää myös 
kasvava sukupolvi. Viime kuu-
kausien pelleilyhallinto ei saa 
toistua. Näitäkin laiminlyön-
tejä parsitaan pitkään. Huono 
päätös ei ole vain noloa, se on 
väärin. Yhdyn parikymmen-
tä vuotta valtiovarainministe-
riössä työskennelleen Raimo 
Sailaksen summaan nykyhal-
linnon surkeasta tilasta.

Tänä liipaisinherkkänä aika-
na on laskettava oikein elämi-
sen hinta. Ei liian alas, ei ke-
neltäkään. Joku sen etiketin 
muoriin iski. Etikettivirhe ny-
kyhallinnolta. Parempaa an-
saitset, muori syrjäkyliltä. Kii-
tos viisaudestasi. Ja siitä, ettet 
anna periksi.

Jari Halttunen
ylikonstaapeli
Äänekoski

Eläkeläisen 
etiketissä virhe

PS V A P A A  S A N A KUVAT LEHTIKUVA

Näin kirjoitat 
palstalle:

Kirjoita lyhyesti ja ytimekkäästi. 
Kirjoituksen pituus saa olla korkein-
taan 1 500 merkkiä! Laita mukaan kir-
joittajan yhteystiedot, jotka jäävät 
vain toimituksen tietoon. Toimitus voi 

otsikoida ja lyhentää kirjoituksia. 

Lähetä mielipiteesi osoitteella: 
toimitus@perussuomalaiset.fi tai 
Yrjönkatu 8-10, 00120 Helsinki.

toimitus@perussuomalaiset.fi

Kehitysapurahat lopettava heti
VOIKO olla enää mielettö-
mämpää, että Suomen valtio 
ottaa suuria lainoja, ja lähet-
tää sitten miljoonia ympäri Af-
rikkaa ja muuallekin? Afrikas-
sa on valtioita, joita Suomi on 
elättänyt yli 50 vuotta.

Miten meidän päättäjämme 
ovat antaneet tällaisen höl-

möläistoiminnan jatkua? Miksi 
meidän pitää uhrata elämäm-
me afrikkalaisten vuoksi? Me 
emme ole heille mitään vel-
kaa.

Suomen valtiolla on tämän 
vuoden lopussa velkaa jo 100 
miljardia. Toivotaan, että uu-
dessa eduskunnassa ymmär-

retään, että meillä ei ole enää 
euroakaan lähetettäväksi 
maamme rajojen ulkopuolelle. 
Ainoa, mitä voimme lähettää 
on ehkäisyneuvoja.

Veikko K. Puhakka
sotaveteraani, tutkija
Espoo

SUOMESSA panostetaan 
massiivisia summia parhai-
den varusteiden hankintaan 
urheilijoille, koska monissa ur-
heilulajeissa ei ole mitään mah-
dollisuutta menestyä ilman 
uusimpaan teknologiaan pe-
rustuvia välineitä. Nykyään 
puusuksilla tuloksena on var-
ma tappio.

Kummallista kyllä, enemmistö 
suomalaisista uskoo, että pär-
jäämme yksin nykyaikaisessa 
sodankäynnissä niillä välineil-
lä, joita sotateknologian huip-
pumaat suostuvat meille myy-
mään. Uusimmat ja parhaat 
aseet varataan luonnollises-
ti vain sotilasliiton omien jä-
senten käyttöön. Kyse on myös 
huoltovarmuudesta, kriisitilan-
teessa jäsenmailla on etusija 
kun tarvitaan lisää varaosia tai 
ammuksia. 

Puolueettomuus kuulostaa 
hyvältä, mutta käytännössä 
lopputulos on äärimmäisen jul-
ma. Olemme valmiita lähettä-
mään nuorukaisemme sotaan 
varustettuna aseilla, jotka pe-
rustuvat vanhentuneeseen tek-
niikkaan. Tämä tarkoittaa mas-
siivisia tappioita rintamalla ja 
selustassa.

Monet vanhemmat viivyttävät 
lasten rokotuksia, koska he pel-
käävät sivuvaikutuksia, joita il-

maantuu yhdelle miljoonasta 
lapsesta. Sen sijaan heitä eivät 
huoleta monien tautien hen-
genvaaralliset jälkitaudit, joita 
ilmaantuu yhdelle kymmenestä 
lapsesta. Vanhemmat eivät ym-
märrä, että siinä vaiheessa kun 
tauti iskee, rokotus on jo myö-
hässä.

Nato-keskustelussa yleisin 
loppupäätelmä on, että ”nyt ei 
ole oikea aika liittyä Natoon”. 
Tärkeimpään kysymykseen ei 
kuitenkaan uskalleta vastata; eli 
milloin aika on sopiva? Oleellis-
ta on ymmärtää, että siinä vai-
heessa, kun Natoa tarvitaan, 
olemme jo auttamattomasti 
myöhässä.

Suomen lapset uskovat jou-
lupukkiin ja aikuiset EU-armei-
jaan ja sotilasliittoon Ruotsin 
kanssa, vaikka näitä ei ole ole-
massa. Karttaa katsomalla sel-
viää, mikä Suomen rooli oli-
si näissä unelmissa. Sinällään 
Suomen riski joutua sotatante-
reeksi ei riipu puolueettomuu-
desta tai sotilasliitoista, vaan 
pelkästään sijainnistamme kar-
talla vapaan maailman ja dikta-
tuurin välissä.

Suomalaisten Nato-vastaisuus 
periytyy pimeimmän suomet-
tumisen aikaisesta “näin naa-
purissa” -propagandasta. Nato 
on luonteeltaan puolustusliitto, 

jota ei laajenneta sotien avul-
la. Naton laajentuminen voi är-
syttää ainoastaan niitä valti-
oita, jotka haluavat laajentaa 
omaa etupiiriään väkivalloin. 
Nyt on korkea aika arvioida mi-
hin leiriin haluamme kuulua, 
jos emme halua vaihtaa pakko-
ruotsia pakkovenäjään.

Puhdas tosiasia on, että län-
simaisen oikeusvaltion ja yh-
distyneiden kansakuntien ih-
misoikeuksien julistuksen arvot 
toteutuvat keskimäärin parhai-
ten Natoon kuuluvissa valtiois-
sa ja muutamissa pienissä ”puo-
lueettomissa” valtioissa, jotka 
elävät Naton siivellä. Kannattaa 
myös muistaa, että Natoon ny-
kyisin kuuluvien valtioiden an-
siosta Hitler ja Stalin eivät val-
loittaneet koko Eurooppaa, 
Japanin keisari ei alistanut Tyy-
nen meren valtiota, eikä Poh-
jois-Korean diktatuuri ole levin-
nyt laajemmalle.

”Puolueettomat” valtiot puhu-
vat kauniisti maailmanrauhan 
puolesta. Sen sijaan Natoon 
kuuluvat valtiot toimivat rau-
han puolesta, koska fanaatikot 
eivät ymmärrä järkipuhetta.

Antti Roine
Ulvila

Paljon on pelissä

Poliittinen messias

PALJON on pelissä tulevilla 
edustajilla ja uudella hallituksel-
la, jotta kansalaistemme edun-
valvonta säilyy. Valtiovallan 
tärkein tehtävä on turvata kan-
salaistensa olemassaolo jne.

Työttömiä on yli 300 000 ja 
ulosoton kourissa 220 000 kan-
salaista, lisäksi on joukossamme 
90-luvun laman yrittäjälainoja 
maksussa ja viimeisimpänä villi-
tyksenä pikavippien koukkuun 
jääneet ihmiset. 

Jotta tervettä Suomi-kuvaa ja 
hyvinvointivaltion statusta voi-
daan jatkossakin ylläpitää, on 
uuden eduskunnan ruvettava 
tekemään näille asioille positii-
vista “remppaa”. Sitä voisi kut-
sua vaikkapa kotimaan poli-
tiikaksi, joka on jäänyt tyystin 
muun eurooppalaisen hömpän 
jalkoihin. Tarvitsemme asialin-
jalla olevaa sisäpolitiikkaa. Par-
ran pärinöitten aika on ohi, 
kansanedustajan on nimensä 

mukaisesti edustettava kansaa, 
näin se vain on tai ainakin pi-
täisi olla!

Siteeraan kansallisen veteraa-
nipäivän tunnusta: ”Tämä maa 
ei sortua saa - eläköön Suomi”. 
Siinä viestiä kaikille. Suomi on 
puolustamisen arvoinen asia.

 
Jorma-Kalevi Merivirta 
kaupunginvaltuutettu (ps.)
Kotka

NYT on poliitikolla helppoa 
kuin heinänteko panna maan 
asiat kuntoon kertarysäyksellä. 
Meille onkin jo luvattu 200 000 
uutta työpaikkaa. Kansalle on 
luvattu myös säästöjä miljardi-
tolkulla, kunhan julkista tieto-
tekniikkaa relataan. Rahaa saa-
daan kassaan, kunhan myydään 
valtion kansallisvarallisuut-
ta. Näin reviirinvartijat, lobba-
rit ja korporaatioiden edustajat 
voivat huokaista helpotukses-
ta, kaikki jatkuu kuin ennenkin. 
Mukavia kunnallisia ja maakun-
nallisia luottamuspaikkoja riit-
tää jaettavaksi ainakin omille.

Kansallinen lintukotomme on 
taas pelastettu, kaukana kava-

la maailma. Onneksi kansan po-
liittinen muisti on lyhyt, vaikka 
osa “kiinteistökehittäjistä”, löy-
sän rahan jakajista ja Nova-mie-
histä istuu vielä kai linnassakin. 

Poliittinen messias on kuiten-
kin ylhäisessä yksinäisyydes-
sään, kaiken arvioinnin ja kri-
tiikin yläpuolella. Miksei olisi, 
kaikkihan on ainakin luvattu, 
kukapa ei uskoisi? Lupauksen 
mukaan hallitukseen riittää 12 
ministeriä eikä yhtään poliittis-
ta virkanimitystä enää tehdä.

Uskokoon ken haluaa, kepun 
sanaan voi nyt luottaa.

Seppo Passinen
Lapua

Sota on välineurheilua
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Haluan liittyä Perussuomalaiset-puolueeseen 
25 euron jäsenmaksuun sisältyy 
Perussuomalainen-lehden vuosikerta

Vuositilaus 30 euroa

1/2 vuosikerta 20 euroa

Ilmainen näytenumero

Lahjatilaus (maksajan tiedot alle) tai jäsenhankkijan tiedot

Haluan tilata ainoastaan Perussuomalainen-lehden:

Voit ladata jäsenhakemuksen PDF-muodossa 
myös osoitteesta: www.perussuomalaiset.fi/jasenyys

Y H T E Y S T I E D O T RASTITA JOS KYSESSÄ ON
OSOITTEENMUUTOS

SUKUNIMI

ETUNIMET

LÄHIOSOITE

POSTINUMERO JA -TOIMIPAIKKA

KOTIKUNTA

HETU JA KANSALAISUUS

AMMATTI / TOIMI / KOULUTUS

PUHELIN

SÄHKÖPOSTI

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

Haluan liittyä Perussuomalaiset Naiset ry:n 
jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua). 
Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.
Haluan liittyä Perussuomalaiset Nuoret ry:n 
jäseneksi (15-35 vuotiaat, ei jäsenmaksua). 
Jäsenyys ei edellytä puolueeseen liittymistä.

P A L V E L U K O R T T I

KUVAT LEHTIKUVA

ILMAJOKI
Ilmajoen Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään perjantaina 24.4. klo 17 Il-
majoen kunnantalon kahviossa. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

KUOPIO
Kuopion seudun Perussuoma-
laiset ry:n sääntömääräinen ke-
vätkokous pidetään perjantai-
na 24.4. klo 17 Hietarannassa 
(ent. Veteraanien maja), Veteraa-
nitie 8. Pyydämme ilmoittamaan 
osallistumisesta ja mahdollisis-
ta ruoka-aineallergioista sekä -ra-
joitteista Petri Kaunistolle (petri.
kaunisto@saunalahti.fi) perjantai-
hin 24.4. mennessä. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!

KIIMINKI
Kiimingin Perusuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään perjantaina 24.4. klo 18 
Hauksen koululla, Loukkojärven-
tie 4. Käsitellään sääntömääräiset 
asiat. Kokouksen koollekutsujana 
hallitus. Tervetuloa! 

POHJOIS-KARJALAN 
PERUSNAISET
Pohjois-Karjalan PerusNaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään lauantaina 25.4. klo 10-
11 piiritoimistolla, Niskakatu 2 K1, 
Joensuu. Käsitellään sääntömää-
räiset asiat sekä hallituksen vara-
jäsenen valinta. Kokouksen kool-
lekutsujana hallitus. Tervetuloa! 

LOVIISA
Loviisan perussuomalaiset ry ke-
vätkokous pidetään 26.4. klo 14 
SafCafessa, Loviisassa. Kokouksen 
koollekutsujana hallitus. Esityslis-
talla sääntömääräiset asiat. Ter-
vetuloa! 

NURMES
Nurmeksen Perussuomalaiset 
ry:n sääntömääräinen kevätkoko-
us pidetään sunnuntaina 26.4. klo 
18.30 kaupungin kerhohuoneella, 
Karjalankatu 12. Hallitus kokoon-
tuu klo 18. Kokouksen koollekut-
sujana hallitus. Tervetuloa!

KokouksetPS
NURMIJÄRVI
Nurmijärven Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään sunnuntaina 26.4. kello 15 
Nurmijärven kunnantalon valtuus-
tosalissa. Käsitellään sääntömääräi-
set asiat. Kokouksen koollekutsuja-
na hallitus. Tervetuloa! 

OULU
Oulun Perussuomalaiset ry:n sään-
tömääräinen kevätkokous järjeste-
tään sunnuntaina 26.4. klo 14 piiri-
toimistolla, Tarkka-ampujankatu 14. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana hallitus. 
Tervetuloa! 

RIIHIMÄKI
Riihimäen Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään sunnuntaina 26.4. klo 18 
osoitteessa Hämeenkatu 7, Riihimä-
ki. Käsitellään sääntömääräiset asi-
at sekä hallituksen varajäsenen va-
linta. Kokouksen koollekutsujana 
puheenjohtaja Jari Heikkinen. Ter-
vetuloa! 

SIIKAJOKI
Siikajoen Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään sunnuntaina 26.4. klo 14 
Tönkyräkankaan majalla Luohual-
la. Käsitellään sääntöjen määräämät 
asiat ja lisäksi täydennetään syysko-
kouksen valintoja. Valitaan seitse-
mäs edustaja piirin kokouksiin ja tie-
tenkin keskustellaan vaalituloksista. 
Kokouksen koollekutsujana hallitus. 
Tervetuloa!

LOHJA
Lohjan Seudun Perussuomalaiset 
ry:n sääntömääräinen kevätkokous 
pidetään maanantaina 27.4. klo 18 
Apuomenan järjestötilassa, Suurloh-
jankatu 21-23. Kokouksessa käsitel-
lään sääntömääräiset asiat. Kokouk-
sen koollekutsujana toimii hallitus. 
Kahvitarjoilu, tervetuloa!

HEINOLA
Heinolan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään tiistaina 28.4. klo 18 Heino-
lan kaupunginvaltuuston kahvihuo-
neessa, Rauhankatu 3. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouksen 
koollekutsujana hallitus. Tervetuloa! 

KOILLIS-SAVO
Koillis-Savon Perussuomalaiset ry:n 

sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään tiistaina 28.4. klo 18 Tuusnie-
men kunnantalon valtuustosalissa, 
Keskitie 22. Käsitellään sääntömää-
räiset asiat. Kokouksen koollekut-
sujana hallitus. Kahvitarjoilu. Ter-
vetuloa! 

SALO
Salon seudun Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään tiistaina 28.4. klo 18 Salon 
kaupungintalolla, Tehdaskatu 1. Kä-
sitellään sääntömääräiset asiat. Ko-
kouksen koollekutsujana hallitus. 
Tervetuloa! 

KERAVA
Keravan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään keskiviikkona 29.4. klo 18 
Keravan kaupungintalon (os. Kaup-
pakaari 11) harrastetilassa n:o 2. Kä-
sitellään sääntömääräiset asiat. Ko-
kouksen koollekutsujana hallitus. 
Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

POHJOIS-KYMENLAAKSO
Pohjois-Kymenlaakson Perussuo-
malaiset ry:n sääntömääräinen ke-
vätkokous pidetään keskiviikkona 
29.4. klo 18 Lounaskahvila Tehos-
sa, Tehontie 31, Kouvola. Käynti Tiili-
tien kautta. Käsitellään sääntömää-
räiset asiat. Lisäksi valitaan yksi uusi 
paikallisyhdistyksen hallituksen jä-
sen eronneen jäsenen tilalle ja va-
litaan yksi uusi piirikokousedustaja 
eronneen jäsenen tilalle. Kokouksen 
koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoi-
lu. Tervetuloa! 

VARSINAIS-SUOMEN 
PERUSNAISET
Varsinais-Suomen PerusNaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään keskiviikkona 29.4. klo 18 
Mynämäen kirjaston Takkatuvalla, 
Keskuskatu 13, Mynämäki. Käsitel-
lään sääntömääräiset asiat. Kokouk-
sen koollekutsujana hallitus. Kahvi-
tarjoilu. Tervetuloa! 

UTAJÄRVI
Utajärven Perussuomalaiset sään-
tömääräinen kevätkokous pidetään 
keskiviikkona 29.4. klo 17 Hyvin-
vointitalolla, Kirkkotie 34. Käsitel-
lään sääntömääräiset asiat. Ko-
kouksen koollekutsujana hallitus. 
Tervetuloa!

SOISALO
Soisalon Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään torstaina 30.4. klo 17 Varka-
uden kaupungintalon kabinetissa, 
Ahlströminkatu 6 B, 5 kerros. Käsi-
tellään sääntömääräiset asiat. Ko-
kouksen koollekutsujana hallitus. 
Mukaan uusin PS-jäsenkortti 2015 
todisteena kuluvan vuoden makse-
tusta puolueen jäsenmaksusta. Ter-
vetuloa!

ISOKYRÖ
Isonkyrön Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään torstaina 7.5. klo 18.00 Vi-
rastotalolla, Pohjankyröntie 136. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana hallitus. 
Kahvia. Tervetuloa! 

LIPERI
Liperin Perussuomalaiset ry:n sään-
tömääräinen kevätkokous pidetään 
torstaina 7.5. klo 18 Lipertekin koko-
ustilassa, Tehtaantie 8 (alakerta), Ylä-
mylly. Käsitellään sääntömääräiset 
asiat. Kokouksen koollekutsujana 
hallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

HARJAVALTA
Harjavallan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään 9.5. klo 16 Eemelin sau-
nalla Merstolassa, opastus Emil 
Cedercreuzin museon risteykses-
tä. Käsitellään sääntömääräiset asi-
at. Kaikki yhdistyksen jäsenet jou-
kolla paikalle kokoustamaan ja 
kahvittelemaan! Mahdollisesta ko-
kouspaikan muutoksesta ilmoite-
taan sähköpostilla ja/tai tekstiviestil-
lä. Mikäli kokouspaikka ei muutu, on 
halukkailla kokouksen jälkeen mah-
dollisuus jatkaa iltaa saunomisen ja 
perussuomalaisen paikallispolitiikan 
merkeissä (omat eväät). Kokouksen 
koollekutsujana hallitus. Tervetuloa! 

TYRNÄVÄ
Tyrnävän Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pide-
tään lauantaina 9.5. klo 12 Tyrnävän 
kunnantalolla. Käsitellään sääntö-
määräiset asiat. Kokouksen koolle-
kutsujana hallitus. Tervetuloa! 

PERUSÄIJÄT
Perusäijät ry:n sääntömääräinen ke-
vätkokous pidetään lauantaina 23.5. 
klo 14 Espoon Perussuomalaisten 
toimistolla, Harakantie 7, Espoo. Kä-

sitellään sääntömääräiset asiat. Ko-
kouksen koollekutsujana hallitus. 
Tervetuloa! 

KAINUUN PIIRI
Perussuomalaisten Kainuun pii-
ri ry:n sääntömääräinen kevätkoko-
us pidetään sunnuntaina 26.4. klo 
15 Nuorisotalo Kivakassa, Pihlajatie 
1, Kontiomäki. Käsitellään sääntö-
määräiset asiat ja valitaan Perussuo-
malaisten Kainuun piirille puheen-
johtaja. Kokouksen koollekutsujana 
piirihallitus. Hallitus kokoontuu sa-
massa paikassa klo 14. Tervetuloa! 

UUDENMAAN PIIRI
Perussuomalaisten Uudenmaan pii-
rin sääntömääräinen kevätkoko-
us pidetään keskiviikkona 29.4. klo 
18.30 Espoon valtuustotalossa, Es-
poonkatu 5. Käsitellään sääntöjen 
määräämät asiat sekä piirihallituk-
sen täydentäminen. Jäsenmaksun 
suorittamisen varmistamiseksi vuo-
den 2015 jäsenkortti on esitettä-
vä kokouksessa. Kokouksen koolle-
kutsujana piirihallitus. Kahvitarjoilu. 
Tervetuloa!

POHJOIS-POHJANMAAN PIIRI
Perussuomalaisten Pohjois-Pohjan-
maan piiri ry:n sääntömääräinen ke-
vätkokous pidetään lauantaina 2.5. 
klo 14 Limingan lukion Heikki Sar-
velan salissa, Linnukkatie 5 (parkki-
paikat lukion takana, kulku liikun-
tahallin kohdalta Tupoksentieltä). 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana piirihal-
litus. Tervetuloa! 

KESKI-POHJANMAAN PIIRI
Perussuomalaisten Keski-Pohjan-
maan piiri ry:n sääntömääräinen 
kevätkokous pidetään lauantaina 
9.5. klo 12.30 Vetelin kunnanviras-
ton valtuustosalissa, Kivihyypän-
tie 1. Käsitellään sääntömääräi-
set asiat. Piirihallitus kokoontuu klo 
11. Kokouksen koollekutsujana piiri-
hallitus. Tervetuloa! 

Ilmoita tapahtumasta: 
tapahtumat@perussuomalaiset.fi

PiiritPS
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PUOLUETOIMISTO 

PERUSSUOMALAISET RP 
Yrjönkatu 8-10, 00120 Helsinki,Puh. 0207 430 800 
www.perussuomalaiset.fi

Puoluesihteeri • Riikka Slunga Poutsalo
Puh: 040 505 1660 • riikka.poutsalo@perussuomalaiset.fi 

Projektijohtaja • Ossi Sandvik 
Puh: 0400 926 908 • ossi.sandvik@perussuomalaiset.fi

Toimistopäällikkö, PRH-asiat • Marja-Leena Leppänen 
Puh: 0207 430 807 • 0400 912 422 
marja-leena.leppanen@ perussuomalaiset.fi 

Talouspäällikkö • Auli Kangasmäki 
Puh: 0207 430 803 • auli.kangasmaki@perussuomalaiset.fi

Työmies • Matti Putkonen • Puh: 0207 430 809 
0400 904 447 • matti.putkonen@perussuomalaiset.fi 

Jäsenasiat 
Puh: 040 631 7099
jasenasiat@perussuomalaiset.fi

Järjestösihteeri / Keski-Suomi, Keski- ja Etelä-Pohjanmaa,
Häme ja Pirkanmaa  • Pekka Kataja • Puh: 040 669 3586 
pekka.kataja@perussuomalaiset.fi 

Järjestösihteeri / Lappi, Pohjois-Pohjanmaa ja Kainuu
Joukamo Kortesalmi • Puh: 040 669 3588 
joukamo.kortesalmi@perussuomalaiset.fi 

Järjestösihteeri / Etelä- ja Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala
ja Kymi • Heimo Konttinen • Puh: 040 631 3440
heimo.konttinen@perussuomalaiset.fi

Järjestösihteeri / Satakunta, Varsinais-Suomi, Uusimaa 
ja Helsinki • Niilo Kärki • Puh: 040 647 2331
niilo.karki@perussuomalaiset.fi

PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT 

ETELÄ-POHJANMAA 
Asko Salminen • Välikylänkuja 81, 66400 Laihia
Puh: 0400 979 938 • asko.salminen@netikka.fi

ETELÄ-SAVO 
Raimo Heinänen • Heinärikintie 2, 52110 Majavesi
Puh: 0500 139 979 • heinanenraimo@gmail.com

HELSINKI 
Nuutti Hyttinen • Pienvillasaarentie 3 H 70, 00960 Helsinki
Puh: 0400 246 182 • nuutti.hyttinen@gmail.com

HÄME 
Jari Ronkainen • Luotikuja 31, 16710 Hollola 
Puh: 040 501 2569  • rakennuspalveluronkainenoy@hotmail.com 

KAINUU 
Maarit Nurmi • Puh: 044 328 0856
maarit_nurmi@hotmail.com

KESKI-POHJANMAA 
Arto Pihlajamaa • Pihlajamaantie 184, 69850 Patana 
Puh: 0400 167 832 • arto.pihlajamaa@luukku.com 

KESKI-SUOMI 
Tapani Mäki • Kukkumäentie 24, 40620 Jyväskylä. 
Puh. 0400 204 453 • tapani.maki@jkl.fi

KYMI 
Raul Lehto • Äyspäänrannantie 199, 49200 Heinlahti 
Puh: 0400 479 869 • raul.lehto@luukku.com 
LAPPI 
Jyrki Savikuja • Puh: 040 511 0557
jyrki.savikuja@pp.inet.fi
POHJOIS-POHJANMAA
Jari-Pekka Teurajärvi  • Puh: 040 807 3847 
teurajarvi@hotmail.com
PIRKANMAA 
Mikko Nurmo • Sarvionkatu 13, 37600 Valkeakoski 
Puh: 040 841 5980 • mnurmo@gmail.com 
POHJOIS-KARJALA 
Osmo Kokko • Puh: 0400 375 472
osmo.kokko@kolumbus.fi
POHJOIS-SAVO 
Pauli Ruotsalainen • Tuuttikuja 2 B 14, 70780 Kuopio 
Puh: 044 081 4224 • pauli@pauliruotsalainen.net 
SATAKUNTA 
Anssi Joutsenlahti • Puh: 044 572 2205
anssi.joutsenlahti@eduskunta.fi
UUSIMAA 
Pekka M. Sinisalo • Testamenttitie 14, 028810 Veikkola 
Puh: 040 567 3945 • pekkasinisalo@hotmail.com 
VARSINAIS-SUOMI 
Juhani Pilpola • Ahteentie 2, 21420 Lieto 
Puh: 050 380 9787 • juhani.pilpola@lieto.fi 

PERUSSUOMALAISET NAISET 

Puheenjohtaja • Marja-Leena Leppänen
Puh: 040 775 1757 
marja-leena.leppanen@ perussuomalaiset.fi 
Toiminnanjohtaja • Kirsi Kallio
Puh: 0400 917 353 • kirsi.kallio@perusnaiset.fi
1. Varapuheenjohtaja • Kike Elomaa
Puh: (09) 432 3022 • ritva.elomaa@eduskunta.fi 
2. Varapuheenjohtaja • Laura Huhtasaari
laura@huhtasaari.com
3. Varapuheenjohtaja • Jaana Sankilampi 
Puh: 040 513 5038 • jaana.sankilampi@wippies.fi
Sihteeri • Iiris Peltomaa
Puh: 045 898 5400  • sihteeri@perusnaiset.fi 
Taloudenhoitaja • Auli Kangasmäki 
puh: 0400 917 352 • auli.kangasmaki@perussuomalaiset.fi 

PERUSSUOMALAISET NUORET 

Puheenjohtaja • Sebastian Tynkkynen 
Puh: 0400 988 960 • sebastian.tynkkynen@ps-nuoret.fi
Pääsihteeri • Suvi Karhu 
Puh: 040 653 2960 • sihteeri@ps-nuoret.fi 
www.ps-nuoret.fi

OIKEUTTA ELÄKELÄISILLE 

Puheenjohtaja • Reijo Ojennus
Puh. 0400 984 238 • paakari@jippii.fi

PERUSÄIJÄT

Puheenjohtaja • Harri Ahonen
Puh. 040 841 2504 • harri.ahonen@perusaijat.fi

EUROPARLAMENTTIRYHMÄ 

Sampo Terho
GSM: + 358 50 538 1674
sampo.terho@europarl.europa.eu

Avustaja Suomessa: 
Jannica Jääskeläinen • GSM +358 45 853 1150
sampo.terho-office@europarl.europa.eu

Jussi Halla-aho
GSM +358 44 976 3628
jussi.halla-aho@europarl.europa.eu

Avustaja Suomessa:
Heikki Tamminen • GSM: +35844 301 9791
heikki.tamminen@eduskunta.fi
 
PUOLUEHALLITUS 

Puheenjohtaja • Timo Soini
Puh: 050-511 3027 • timo.soini@ eduskunta.fi 

1. Varapuheenjohtaja • Jussi Niinistö
Puh: (09) 432 3134 • jussi.niinisto@eduskunta.fi

2. Varapuheenjohtaja • Hanna Mäntylä
Puh: (09) 432 3126 • hanna.mantyla@eduskunta.fi

3. Varapuheenjohtaja • Juho Eerola
Puh: (09) 432 3013 • juho.eerola@eduskunta.fi

Puoluesihteeri • Riikka Slunga Poutsalo
Puh: 040 505 1660 • riikka.poutsalo@perussuomalaiset.fi

Muut jäsenet:
Jari Lindström • Puh: (09) 432 3088
jari.lindstrom@eduskunta.fi

Mikko Nurmo • Puh: 040 841 5980
mikko.nurmo@delfortgroup.com

Sami Palviainen • Puh: 043 200 1536
sami.pal@luukku.com

Juhani Pilpola • Puh: 050 380 9787
juhani.pilpola@lieto.fi

Marja-Liisa Riihimäki • Puh: 040 865 4629
marja-liisa.riihimaki@netikka.fi

Jari Ronkainen • Puh: 040 501 2569
jari.ronkainen@hollola.fi

Marke Tuominen • Puh: 040 523 1566
marke.tuominen@pp1.inet.fi

Pekka M. Sinisalo • Puh: 040 567 3945
pekkasinisalo@hotmail.com

 PERUSYRITTÄJÄT

Puheenjohtaja • Veikko Granqvist
veikko.granqvist@perusyrittajat.fi

PS O TA  Y H T E Y T TÄ !

Saat mitä tilaat.


